

Medgivande Autogiro

A) Denna del fylls i om medlemmen ej är innehavare av bankkontot som skall användas för betalning

Medlemmens namn:	Personnummer:	Telefon hem:
Postadress:	Telefon arbete:	Mobil telefon:
Postnummer:	Ort:	Medlemsnummer:

B) Denna del fylls i av innehavaren av bankkontot som skall användas för delbetalning av årsavgift till Årjängs GK

MEDGIVANDE FÖR BETALNING VIA AUTOGIRO

Räkningar brukar toppa listan över tråkiga saker i brevlådan. Därför har du som medlem i Årjängs GK möjligheten att dela upp årsavgiften och betala per månad med autogiro. Allt du behöver göra är att fylla i uppgifterna på denna blankett och skicka in den till kansliet. Sedan dras pengarna till betalning automatiskt från ditt konto den sista i varje månad. Autogiro är bekvämt och enkelt.

Om du som kontoinnehavare inte är densamma som medlemmen kryssa för rutan nedan:

Jag medger att bankkontot som jag angivit på detta medgivande får debiteras betalning av avgifter för ovanstående medlem i Årjängs GK

Villkor för Autogiro.

Jag medger att uttag får göras från angivet bankkonto på begäran av Årjängs GK för överföring av denne via bankernas automatiska betalningstjänst, autogiro.

Banken är inte skyldig att pröva behörighet eller meddela mig i förväg om begärda uttag. Meddelande om gjorda uttag får jag på kontoutdrag från banken.

Medgivande kan på min begäran överflyttas till annat konto i banken eller till konto jag innehar på annan bank.

Jag skall senast bankdagen före den sista i varje månad ha tillräckligt med pengar på kontot för mina betalningar.

Jag medger att uttaget får belasta mitt konto i banken enligt bankens regler. Årjängs GK får göra uttag från mitt konto vid förfallodagen, om jag i god tid före första förfallodagen fått meddelande om återkommande månadsbelopp. Jag accepterar att banken skall godkänna att mitt konto får användas för autogiro samt att banken och Årjängs GK har rätt att i vissa fall avbryta min anslutning till autogiro. Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta autogiorutinen för bankens räkning.

Jag medger därför att uppgifter ur banken register om kontots nummer och adress får sambearbetas med Bankgirocentralens uppgifter till ett register. Mitt medgivande gäller tills vidare.

Medgivandet upphör fem bankdagar efter att jag skriftligen återkallat det hos Årjängs GK eller banken.

Personnummer:	Namn:
Medlemsnummer:	
Postadress:	
Postnummer:	Ort:
Bankkontonummer (konto utan bankbok)	
Clearingnr:	Kontonr:
Bankens namn:	
I och med att jag skriver under intygar jag att jag tagit del av villkoren för Autogiro, och medger att bankkontot jag angivit ovan får debiteras för delbetalningar av ovan angiven medlems årsavgift hos Årjängs GK.	
Ort och Datum	
<div style="border-top: 1px solid black; margin-top: 50px; padding-top: 5px;"> Kontohavarens underskrift / Namnförtydligande </div>	

Medgivandet postas eller lämnas till Kansliet med det snaraste